



Factura
Ref. : R-000961

Fecha de la factura : 29/12/2020
Fecha de vencimiento : 29/12/2020
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100184 - 42 CAMUFLADO YET CAMUFLADO YET DAMA	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
100002 - 38 JEAN YET CLASICO DAMA	19%	31.932,7731 1	4	127.731,09
1009771 - DOC MEDIA CLASICA PANDA	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.983,19328	2	15.966,39
100930 - 22 DOC MEDIA TALONERA TERKO MICROFIBRA UNISEX	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
100918 - 14 DOC LIMPION FLECOS	19%	11.764,7058 8	1	11.764,71
100714 - CONJ ACKIDS NIÑ@ 34	19%	28.571,4285 7	2	57.142,86
100726 - CONJ BORDA NIÑA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100684 - DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO	19%	8.403,36134	1	8.403,36
100757 - CONJ STIMPY BB	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100079 - CONJ DEPORTIVO NIÑA	19%	27.731,0924 4	1	27.731,09
100013 - BUSO Y CHAQUETAS NIÑ@	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
100570 - GABAN NIÑA	19%	20.168,0672 3	1	20.168,07
100357 - 13 BLUSA DAMA HILO ARCOIRIS BLUSA HILO	19%	10.924,3697 5	3	32.773,11
100760 - JEAN NIÑA INK	19%	27.731,0924 4	8	221.848,74



Factura
Ref. : R-000961

Fecha de la factura : 29/12/2020
Fecha de vencimiento : 29/12/2020
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	670.588,24
Total IVA 19%	127.411,76
Total	798.000,00
Pagado	798.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
29/12/2020	798.000,00	Efectivo	R-000961